報告（様式３）                                                       単年・２年指定共通

令和　年度
ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動
実施報告書

令和　　年    月    日

一般社団法人
北海道町内会連合会  様

                               (申請市区町村連合町内会)

組織名

会長名

標記につきまして、事業が完了しましたので、実践地区実施報告書（様式４）を添えて報告します。

記

１．実践地区町内会名

	№
	実践地区町内会名
	世帯数
	指定期間
（いずれかに○を記入してください）

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

   	※実践活動･事業ごとの実践地区実施報告書（様式４）を必ず添付してください。
     	※実施報告書は令和　年　月　日（　）までに提出してください。

報告（様式４）                                                        単年・２年指定共通

令和　年度
ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動
実践地区実施報告書

	市区町村名

	 町内会名

	実践活動･事業名

	事業の対象者

	参加者
（対象者数）

	事業の担当部会
役員・委員等名
（個人名は不要です）

	実施回数

	事業の実施目的

	（具体的な活動の内容）

	（事業の成果）

	（今後の課題）

※本様式は、実践活動･事業ごとに記入してください。（２事業実施の場合は２枚になります。）
  ※実践活動・事業に関する開催案内・写真・新聞記事などを、町内会名、実践活動・事業名を記入して添付願います。
※事業が指定条件を満たした内容で実施されたことを確認し、その内容を記入してください。
※２年指定１年目の実践地区は、１年目の報告と２年目の予定を記入してください。
※２年指定２年目の実践地区は、本様式の（事業の実施目的）（事業の成果）（今後の課題）の欄には記入せず、様式５に目標・成果・課題を記入してください。
報告（様式５）                                                         ２年指定２年目用
令和　年度・令和　年度
ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動
実践地区成果報告書（２年指定２年目）

	市区町村名

	町内会名

	会長名

	実践活動･事業名

	（事業総体の目標）

	（事業総体の成果）

	（他の町内会の見本となるような成果～可能な範囲でご記入ください。）

	（今後の課題）

※本様式は、令和　年度に２年指定が決定した町内会が２年間の事業終了後、令和　年　月　日（　）までに提出してください。
※本様式に書ききれない場合は、別紙で添付してください。
※本様式とあわせ様式４も提出してください。

報告 （ 様式３ ）                                                             単年・２年指定共通     令和   年度   ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動   実施報告書     令和     年      月      日     一般社団 法人   北海道町内会連合会    様                                           ( 申請市区町村連合町内会 )       組織名                                        会長名                              ○ 印         標記 につきまして、事業が完了しましたので、実践地区実施報告書（様式４ ）を添えて報告しま す。     記     １．実践地区町内会名

№  実践地区町内会名  世帯数  指定期間   （いずれかに○を記入してくだ さい）

   単年・２年

   単年・２年

   単年・２年

   単年・２年

   単年・２年

         ※実践活動･事業ごとの実践地区実施報告書 （ 様式４ ） を必ず添付してくだ さい。           ※実施報告書は令和   年   月   日 （   ） までに提出してくだ さい。